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ACTIVO

ACTIVQ CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCGCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

PASIVO

P NTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

PASI N
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADOQ
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

AN

Lic. Eder Josué Valenzuel_ﬁ Beltrones
_——Rector |

Origen Aplicacién
$29,882,820.97
$3.965,218.92
$106,429.79
$3.676,812.74
$181,976.39
$25.917,602.05
$11,600.00
$27,096,656.97
$742,829.01
$1,910,283.93
$1,574,002.56
1,574
$40,032.82
$1,614,035.38
$28,308,818.41
$27,820,279.50
$1,112,280.52
$28,932,560.02
$488.538.91
$6,838,378.20

$7,326,917.11

"Sajo rotesta de decira verdad, declaramos que os Estados
Financieros  sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor”



